
г

ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
(А£. 01~ 2-0 .ЦО  м.Кривий Ріг № ~̂ >̂ і

р Про погодження проекту внесення ~\ 
змін до показників районного 
у  місті бюджету на 2020 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2020 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2020 рік 
згідно з додатками 1,2.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про районний у місті 
бюджет на 2020 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради ( Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) внести 
зміни до показників районного у місті бюджету на 2020 рік з наступним 
затвердженням їх на сесії районної у місті ради.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін. .......

Голова районноїу місті ради
Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст 
загального відділу 
А й -0 2 .

Віталій Солод

Оксана Колодко



Додаток І
до рішення виконкому 
районної у місті ради

<у>Ш 2-&.о2~гого

Зміни до показників районного у місті бюджету на 2020 рік

грн.

К од Н айм енування згідно з  К ласиф ікацією  доходів бю дж ет у Загальний ф онд

Д О Х О Д И
40000000 О ф іційні т рансф ерт и 1286200,00
4Ю 00000 Від орган ів держ авного управл іння 1286200,00
41040000 до т а ц ії з  м ісц еви х  бю дж ет ів інш им  м ісцевим  бю дж ет ам 1286200,00
41040400 Інші дот ації з  м ісцевого бюдж ет у 1286200,00

Усього зм ін  до показників до х одн о ї част ини районного  у  м іст і бю дж ет у: 12862(10,00

Керую ча справам и виконком у р а й о н н о ї у  м іст і ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко


